
Uchwała Nr XVII/201/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 07 października 1991r. 

W sprawie działki zamiennej położonej przy ul. Stalowej 3 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt. 9 lit. “a” Ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95; Dz. U. Nr 34 poz. 199; Dz. U. Nr 43 poz. 253 

Nr 89 poz. 518; z 1991r. Nr 4 poz. 18) oraz na podstawie art. 4 ust. 9 ustawy z 29.04.1985r. 

gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. Nr 30, poz. 127 z 1991r.) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala: 

§ 1. 

Oddać w użytkowanie wieczyste działkę położoną w Szczecinie przy ul. Stalowej 3 o 

powierzchni 332m
2
 przeznaczoną pod budowę domu jednorodzinnego w zabudowie 

bliźniaczej na rzecz Pana Romana GUSTOŁEK zam. w Szczecinie przy ul. Niemcewicza 2/4 

jako działkę zamienną za działkę będącą w dotychczasowym jego użytkowaniu wieczystym 

położoną w Szczecinie przy ul. Marii Grzegorzewskiej 1 0 o pow. 337m
2
 przeznaczoną pod 

budowę domu jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej. 

§ 2. 

Przed zawarciem umowy notarialnej w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz 

Pana Romana GUSTOŁEK działki przy ul. Stalowej 3, należy przejąć na rzecz miasta 

Szczecina działkę będącą w jego dotychczasowym użytkowaniu wieczystym położoną w 

Szczecinie przy ul. Marii Grzegorzewskiej 10. 

§ 3. 

Rozliczenia kosztów w zakresie oddania w użytkowanie wieczyste działki zamiennej należy 

dokonać za różnicę w powierzchni pomiędzy działką nabywaną, a działką przekazywaną 

zgodnie z wyceną biegłego z listy Wojewody Szczecińskiego. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 


